
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
IČ: 00839205
zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1258
Zástupce organizace: J1JDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice
tel.:
fax:
bankovní spojení: KB Vyškov
číslo účtu:
dále jen ,,Kupující",

a

bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o.
se sídlem Brněnská 262, 666 01 Tišnov
IČ: 253 47 047
DIČ: CZ25347047
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27926
jehož jménem jedná: Ing. Jaroslav Schiller, jednatel
tel.:
email:
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
dále jen ,,Prodávající",

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Kupní smlouvy na dodávky drogistického zboží uzavřené
mezi Nemocnicí Vyškov, p. o. a společností bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o. dne 24. 11. 2020
(dále jen ,,smlouva") následovně:

1



Y

I.
Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy následovně:

Původní .Nova cena
Popis položky MJ Kód 'ena MJ ,a MJ v KČv Kc bez

DPH bez DPH

Čistící prostředek na nádobí a trouby ks CP4589
- Draňa 500 ml
Tekuté mýdlo Mitia - ks CP59152s davkovacem, aloe & milk, 500 ml
Tekuté mýdlo Mitia - ks CP5915s davkovacem, silk satin, 500 ml
Odstraňovač vodního kamene AVA
- 250 g ks CP5449
Silonová drátěnka - mix barev, 10

, balení CP4945ks = baleni
plastový kbelík 5 l - pevný s uchem ' ks CP6106mix barev
Úklidová souprava - mop
s kbelíkem, ždímačem a tyčí, ks CP52331
červená, 11 l
Úklidová souprava - mop CP5233
s kbelíkem, ždímačem a tyčí ks
Prostředek na mytí nádobí Jar - ks CP5202
citron, 900 ml
Čistící prostředek na rez a vodní

. . ks CP5866kámen Flxlnela - 500 ml
Čistící krém Real klasik - levandule

' ks CP5054
600 g

II.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

4. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto
smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním

2



úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje
nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí kupující.

V Tišnově dne <1Z q. Laíz

b : ® µphOm,
p Brnénská 262, 666 01

Tel.: 549 413 524, Fax: 54
(l lČ: 253 47 047, DIČ: CZ

·17-

Ing. Jaroslav Schiller
jednatel

Prodávající

Ve VyŠkově dne 15 "09" 2022
l Nemocmce Vyškov, pň'spě4ová organizace
i Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
l IČO: 00839205 DIČ: CZOO839205
Itel.. 517315111fax:617315118|195

JUDr. Zde BA
ředitel nem6cnice

Kupující

3


